A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/611/2024/3374/11684/108

Lot 108

En vue de préserver la régénération naturelle présente, la vidange des bois de moins de 70 cm est recommandée bois
billonnés. Toute autre modalité devra étre convenue préalablement avec I'Agent de triage.

Nombre d'arbres total 481 | -
Volume grumes 201,670 @ m?3
Volume houppiers 3,000 m?3
Volume total 204,670 | m3
Cube moyen 419  dm?
Circonférence moyenne 73,254 | cm
Surface de coupe 26,319 ha
Contact ELIS Geoffrey, 0478 797280 @ --
Triage Triage De Momignies = -
Propriétaire Momignies Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Les Wasténes 1-cpe1 | -
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay = -

Lundi 02 septembre 2024 a 09:00
Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derriére I'Eglise)

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ --


tel:0478 79 72 80
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11684
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-place-de-forges-6464-forges-derriere-leglise

Cat.(cm)

55

65

75

85

95

105

125

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

47

26

42

29

37

Vol.(m3)

12,880

7,950

62,790

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

20
4,480
34
8,400
40
18
20
36,160
2
1,590

Aulne Glutineux
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4

1,590
8

2,440
;
14
20

26,220

3

2,770
1

1,310

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6
1,510

7
2,010

6

5

7
10,260

Total grumes

Houppiers/Taillis

65

75

85

95

105

Feuillus Divers

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Total grumes 16

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

Fréne

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

0,260

2
0,310

5
7,280

2
1,920
9,770 9
1,000 -

Vol.(m3)

- 1,000

Hétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

0,610
1
1
1
3,780
1
1,920
6,310 | 5
1,000 -

Vol.(m3)

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,130
1
1,770 0,410
0,920
2,820 1 0,410



