

RW/611/2024/3374/11684/108

Lot 108

En vue de préserver la régénération naturelle présente, la vidange des bois de moins de 70 cm est recommandée bois billonnés. Toute autre modalité devra être convenue préalablement avec l'Agent de triage.

Nombre d'arbres total	481	_
Volume grumes	201,670	m³
Volume houppiers	3,000	m³
Volume total	204,670	m³
Cube moyen	419	dm³
Circonférence moyenne	73,254	cm
Surface de coupe	26,319	ha
Contact	ELIS Geoffrey, 0478 79 72 80	
Triage	Triage De Momignies	
Propriétaire	Momignies Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Les Wastènes 1 - cpe 1	
Vente	Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise)	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Bouleau Amélioratio Normal Normal		Charme Améliorati Normal Normal		Aulne Glutir Amélioration Normal Normal	neux	Erable Sycon Amélioration Normal	nore
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	25		13		6		3	
55	47		20		4		6	
		12,880		4,480		1,590		1,510
65	26		34		8		7	
		7,950		8,400		2,440		2,010
75	42		40		7		6	
85	29		18		14		5	
95	37		20		20		7	
		62,790		36,160		26,220		10,260
105	-		2		3		-	
				1,590		2,770		
125	-		-		1		-	
						1,310		
Total grumes	206	83,620	147	50,630	63	34,330	34	13,780
Houppiers/Taillis	-		-		-	1,000	-	

	Feuillus Dive Amélioration Normal Normal	rs	Frêne Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	2		-		1		-	
		0,260				0,130		
65	1		2		-		-	
		0,310		0,610				
75	1		-		1		1	
85	4		-		1		-	
95	6		5		1		-	
		7,280		3,780		1,770		0,410
105	2		2		1		-	
		1,920		1,920		0,920		
Total grumes	16	9,770	9	6,310	5	2,820	1	0,410
Houppiers/Taillis	-	1,000	-	1,000	-		-	